
    

· Ö Ç ø
0

1. PANTONE BLACK C

   

2. A4,

3.

CDI 1D952(7712J)

(CANDY)

80g

67100

0



1

M
yč

ka
 n

ád
ob

í Návod k obsluze

CDI 1D952

9 sad nádobí
Funkce poloviční náplně



2    

Přečtěte si tento návod
Vážený zákazník, 
• Důkladně si přečtěte tento 

návod před použitím myčky, 
pomůže vám v její nejlepším 
využití. 

• Odložte si návod pro použití v 
budoucnosti.

• Odevzdejte jej případnému 
dalšímu majiteli.

Tento návod obsahuje 
bezpečnostní pokyny, pokyny 
k použití, instalační pokyny a 
odstranění možných problémů, 
apod. 

Dříve než zavoláte servis

• Přehled tipů v části odstranění 
možných problémů vám pomůže 
vyřešit některé běžné problémy 
bez nutnosti kontaktovat servisní 
středisko.

• Pokud nemůžete vyřešit problém 
svépomocně, požádejte po 
pomoc profesionálního technika.

Poznámka:

Výrobce může v souvislosti s 
nepřetržitým vývojem a aktualizací 
bez předchozího upozornění 
uskutečnit úpravy výrobku.

Obsah

1. Důležité bezpečnostní informace ................. 3
2. Příručka rychlého startu ............................... 6
3. Pokyny k použití ............................................. 7

Ovládací panel ...................................................... 7
Funkce myčky ...................................................... 7

4. Před prvním použitím ..................................... 8
A. Změkčovač vody ............................................... 8
B. Plnění soli do změkčovače ............................... 9
C. Plnění mycího prostředku ............................... 10
D. Typy mycích prostředků .................................. 11
E. Plnění leštidla ................................................. 12

5. Plnění košů myčky nádobí .......................... 13
Doporučení ........................................................ 13
Pro mytí v myčce nádobí je následující nádobí  ..... 13
Upozornění před a po vyjmutí košů myčky ........... 13
Vyjmutí nádobí .................................................... 13

Způsob standardního plnění myčky ............... 14
Plnění horního koše ........................................... 14
Plnění spodního koše ......................................... 14
Nastavení horního koše ...................................... 14
Sklopení držáků šálků ........................................ 14
Sklopení hrotů spodního koše ............................ 14
Koš na příbory .................................................... 15

6. Spuštění mycího programu ........................ 15
Tabulka mycích programů .................................. 15
Zapnutí spotřebiče ............................................. 16
Změna programu ............................................... 16
Zapomněli jste přidat nádobí? ............................ 16
Na konci mycího cyklu ......................................... 17

7. Údržba a čištění  ........................................... 17
Filtrační systém .................................................. 17
Čištění filtru ........................................................ 18
Péče o myčku ...................................................... 19

8. Pokyny k instalaci ....................................... 20
Příprava instalace .............................................. 20
Nastavení napětí pružiny dvířek ......................... 24
Kroky instalace myčky ........................................ 25
O připojení k elektrické síti ................................... 26
Zapnutí myčky .................................................... 28

9. Odstranění možných problémů  ................. 29
Než budete kontaktovat servis ............................ 29
Kódy závad ......................................................... 31
Technické informace .......................................... 31
Technické údaje ................................................. 32
Plnění košů dle En50242 ..................................... 33



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


